
				


	[image: Evropská unie]




	
		[image: ADMP]
		ADMP

		
			
				
				
			


							
					Přihlášení |
					Registrace
				

							Cs
	En

		

		
			
			
			
		
	

	
		
			
					O nás	Orgány asociace
	Cíle a účel asociace
	O programu Pět P
	Prohlášení ke GDPR


	Co je nového?	Tiskové zprávy
	Připravujeme pro členy
	Dobrovolnické příběhy


	Členové Asociace	Dobrovolnictví
	Mentoring
	Roční přehled Pět P za rok 2023


	Projekty	Budování kapacit a profesionalizace NAD
	SLIPSTREAM
	Service learning
	Ukončené projekty


	Dokumenty
	Service learning v ČR
	Kontakty	Přihláška do asociace



					Cs
	En

					
						
							Přihlášení
						
					
	
						
							Vyhledávání
						
					


			

		

		

	



			
		[image: Stránka nenalezena]
	
				Úvod
	Stránka nenalezena

	






	
		
			Stránka nenalezena


			Lorem ipsum dolor sit amet consectetuer vel urna Nulla tincidunt magna. Netus justo orci eros facilisis magnis nibh hendrerit pede Sed congue. Ante leo Nullam vel Curabitur urna Quisque odio dolor at pretium. Nulla nec Vestibulum fermentum sagittis metus.


			
			
			
					Zpět |
	Nahoru |
	Tisk



				
				
					Sdílet:
					
						
						
						
						
						
						
						
					

				

				
				
			

		

	



	
	
		
			Aktuality

			
													
						Dobrovolníkem na víkend - tipy na jarní dobrodružství

						S letošním rokem jsme v HERO CLANu rozšířili činnost a pustili se do organizování dobrovolnických akcí na pomoc různorodým neziskovkám. Se skupinami dobrovolníků vyrážíme do různých koutů Česka a pomáháme s tím, co je zrovna potřeba, ať je to např. natírání plotu, sázení stromů, vyklízení stodoly nebo třeba sběr jablek. Během víkendu odvedeme společnými silami tolik práce, kolik by neziskovka nestihla někdy ani za měsíc a ještě se u toho skvěle pobavíme a poznáme.
					

														
						Stakeholder Brunch s Klárou Šimáčkovou Laurenčíkovou a Karolinou Žákovskou

						Minulý čtvrtek proběhla v klubu Enter 22 v Ústí nad Labem akce nazvaná Stakeholder Brunch se zmocněnkyní pro lidská práva vlády ČR Klárou Šimáčkovou Laurenčíkovou a také předsedkyní Výboru pro národnostní menšiny Ústeckého kraje Karolinou Žákovskou a některými dalšími představiteli města.
					

														
						Konference "Kde i DOBRO uzdravuje"

						Regionální dobrovolnické centrum Plzeňské kraje, které provozuje TOTEM, z. s., pořádá ve středu 17. dubna 2024 konferenci „Kde i DOBRO uzdravuje“. Konference je startovací akcí ke Dnům dobrovolnictví 2024.
					

												

			
									Další
							

		

	



	
		
	






	
		
			
				[image: Asociace dobrovolnických mentoringových programů, z.s.]
			

			
				Fakturační údaje

									Národní asociace dobrovolnictví, z.s.
Kaznějovská 1517/51
323 00 Plzeň - Bolevec
IČ: 26537664
							

			
				Rychlý kontakt

									info@nadobrovolnictvi.cz
koordinatorka@nadobrovolnictvi.cz
+420 606 512 905 - předsedkyně 
Národní asociace dobrovolnictví, z.s.
							

			
				Sledujte nás

				
											Facebook
																Twitter
									

			

		

		
			© 2024 VIZUS | webmaster | Používáme redakční systém Vizus CMS		

	

	



					
		
		

	